
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.08.2025.           Nr.___ 
 

Par grozījumu Cēsu novada domes  02.12.2021.lēmumā Nr. 432   
“Par Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

 
Ņemot vērā, ka Cēsu novada pašvaldība 2025.gada 4.augustā saņēma iesniegumu no 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas locekles Ivetas Dzērves ar lūgumu atbrīvot no 
komisijas locekļa pienākumu pildīšanas, ir nepieciešams veikt izmaiņas komisijas sastāvā izslēdzot no 
komisijas sastāva Ivetu Dzērvi, saskaņā ar 2022. gada 27. janvāra nolikuma Nr. 4 “Cēsu novada 
pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikums” 3.sadaļu, pamatojoties uz 
Cēsu novada domes 2024.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr. 13 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 
26.punktu un 27.2.apakšpunktu, izvērtējot likumos, Ministru kabinetu noteikumos, komisijas darbību 
reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto komisiju un konkrēto amatpersonu kompetences, 
tiesības un pienākumus, Cēsu novada dome nolemj: 
 
Izdarīt grozījumu Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmuma Nr. 432 “Par Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” un izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 
“1. Izveidot Cēsu novada Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisiju šādā sastāvā: 
1.1. Komisijas priekšsēdētājs: 

       Cēsu novada pašvaldības policijas Administratīvās komisijas un Administratīvās komisijas Bērnu 
lietu apakškomisijas juriste Vēsma Ampermane. 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:  
       Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura      
       un kvalitātes vadītāja Dzintra Kozaka. 

1.3. Komisijas locekļi: 
1.3.1. Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks Guntars Norbuts; 
1.3.2.  Cēsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja Elita Rancāne; 
1.4. Pieaicinātas personas: 
1.4.1. Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Dienvidvidzemes iecirkņa Prevencijas grupas vecākā 

inspektore Evita Kalniņa; 
1.4.2. Cēsu novada bāriņtiesas pārstāvis. 
1.5.  Komisijas sekretārs –Cēsu novada pašvaldības policijas komisiju sekretārs.” 
 
 
Sagatavoja D.Krūmiņa-Eglīte 


